1

VĂN BẢN CAM KẾT

CỦA ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN – HÀ NỘI

Kính gửi:    ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

 CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN – HÀ NỘI (SHS)

Tôi tên là: …………………………………  Giới tính: …………………..

Quốc tịch: …………………………………

CC/CCCD/Hộ Chiếu: …………………  Ngày cấp: ………………….

Nơi cấp: ………………………………………………………………………………..

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………….

Trình độ chuyên môn: …………………………………………………………………

Với vai trò là ứng cử viên vị trí Thành viên Hội đồng Quản trị SHS, Tôi xin cam kết

những nội dung dưới đây:

1. Các thông tin cá nhân được công bố là trung thực, chính xác.

2. Nếu trúng cử là Thành viên Hội đồng Quản trị SHS, Tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ

một các trung thực, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty, đóng góp một cách

hiệu quả nhất cho sự phát triển của SHS.

......................., ngày ….. tháng ….. năm 2025

Người cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)